...................(1).....................
.................(2)....................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	SỐ:          /PXM-(4)
	........(3)....., ngày ..... tháng ......năm 20.......

	Mẫu ĐK4b ban hành
kèm theo Thông tư số 03/2024/TT-BCAngày 15/01/2024

PHIẾU XÁC MINH
Lý lịch của người chịu trách nhiệm về ANTT là người nước ngoài, người
Việt Nam định cư ở nước ngoài mang hộ chiếu nước ngoài
Kính gửi:

Thực hiện Nghị định số 96/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 quy định điều kiện về an ninh, trật tự đối với một số ngành, nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện và Nghị định số 56/2023/NĐ-CP ngày 24/7/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 96/2016/NĐ-CP, Nghị định số 99/2016/NĐ-CP, Nghị định số 137/2020/NĐ-CP.

...................................(2).................................................................... đề nghị xác minh ông/bà: ....................................................Nam/nữ:

Sinh ngày: .................. tháng ............ năm ............Quốc tịch:

Hộ chiếu số: ........................; ngày cấp:

Cơ quan cấp:

Địa chỉ cư trú tại nước ngoài:

Địa chỉ cư trú hiện nay:

Chức vụ trong cơ sở kinh doanh:

Tên cơ sở kinh doanh:

Ngành, nghề đầu tư kinh doanh: (5)

Địa chỉ cơ sở kinh doanh:

(Các tài liệu gửi kèm theo gồm:

).
NỘI DUNG XÁC MINH

1. Thông tin về người nước ngoài như trên và trong các tài liệu gửi kèm theo có đúng không?
2. Có thuộc diện theo dõi, quản lý nghiệp vụ của cơ quan Công an Việt Nam không?
3. Có vi phạm pháp luật trong thời gian cư trú tại Việt Nam?

Kết quả xác minh đề nghị gửi trả lại: ..............................................(2)................ trước ngày ......./...../20....

	Lãnh đạo cơ quan Công an đề nghị xác minh
(Ký, ghi cấp bậc, chức vụ, họ tên, đóng dấu)

KẾT QUẢ XÁC MINH
(Của cơ quan Công an có thẩm quyền)

	................., ngày ..... tháng ..... năm 20..........
Lãnh đạo cơ quan Công an trả lời xác minh
(Ký, ghi cấp bậc, chức vụ, họ tên, đóng dấu)

Ghi chú: (1)Tên cơ quan Công an cấp trên trực tiếp, (2)Tên co quan Công an đề nghị xác minh, (3)Địa danh nơi lập phiếu xác minh, (4)Ký hiệu, viết tắt của cơ quan Công an đề nghị xác minh, (5)Tên ngành, nghề theo Điều 3 Nghị định số 96/2016/NĐ-CP.